FUNDAÇÃO CARLOS JOFFRE – FCJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO DO SUL/SC

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 01/2016

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de São Cristóvão do Sul/SC, Edital 01/2016, no

uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PRELIMINAR das provas objetivas:

Legenda:

NPE – Nota da Prova Escrita

POR – Português

MAT – Matemática

GER – Conhecimentos Gerais

ESP – Conhecimentos Específicos

NPP – Nota da Prova Prática

NFP – Nota Final da Prova

CARGO: Atendente de Consultório Dentário

INSC NOME NPE POR MAT GER ESP NFP Situação

0037 ELIANE APARECIDA LIZ 4.50 1.20 0.30 0.60 2.40 4.50 Atendeu ao Item 4.1.7

0034 GISLAINE MARTINS PEREIRA 5.80 1.20 0.60 0.40 3.60 5.80 Atendeu ao Item 4.1.7

0119 JANAÍNE JACINTO 7.00 1.20 1.20 1.00 3.60 7.00 Atendeu ao Item 4.1.7

0047 SUELLEN BARBOSA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Não Compareceu

CARGO: Agente de Obras e Serviços Gerais

INSC NOME POR GER NPE NPP NFP Situação

0060 ALBANES RODRIGUES FARIAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Não Compareceu

0092 ARCIDINO NUNES DE ALMEIDA 1.00 0.50 1.50 6.40 7.90 Atendeu ao Item 4.1.7

0095 CELSO GARCIA DOS SANTOS 1.50 1.00 2.50 6.70 9.20 Atendeu ao Item 4.1.7

0102 EZEQUIEL COUSSEAU 1.00 1.50 2.50 6.30 8.80 Atendeu ao Item 4.1.7

0041 FERNANDO WOLINGER DAS NEVES 1.50 0.50 2.00 6.50 8.50 Atendeu ao Item 4.1.7

0110 GILBERTO MOREIRA SOTELI 0.00 0.50 0.50 6.80 7.30 Atendeu ao Item 4.1.7

0061 JAIME EDISON AGOSTINETTI DE OLIVEIRA 0.00 0.00 0.00 6.60 0.00 Atendeu ao Item 4.1.7

0046 JOSÉ DA SILVA 0.00 0.00 0.00 7.00 0.00 Atendeu ao Item 4.1.7

0116 SEBASTIÃO VALDIR HIMMER 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Não Compareceu

0054 ULICES ANTUNES RODRIGUES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Não Compareceu

0017 VALDERI DOS REIS 1.00 1.00 2.00 6.90 8.90 Atendeu ao Item 4.1.7

CARGO: Agente de Limpeza e Serviços Gerais

INSC NOME POR GER NPE NPP NFP Situação

0088 ALINE DE OLIVEIRA 1.50 1.50 3.00 6.80 9.80 Atendeu ao Item 4.1.7

0057 ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA 0.00 1.00 1.00 7.00 8.00 Atendeu ao Item 4.1.7

0021 CLEUCI TEREZINHA FRANÇA 1.00 1.50 2.50 6.90 9.40 Atendeu ao Item 4.1.7

0014 DANIELE COUSSEAU 1.50 1.50 3.00 6.80 9.80 Atendeu ao Item 4.1.7

0058 ELIANE ALVES DA CRUZ 0.50 1.50 2.00 6.00 8.00 Atendeu ao Item 4.1.7

0036 FLÁVIA MAIA FONTANARI 1.00 0.00 1.00 7.00 8.00 Atendeu ao Item 4.1.7

0089 JANE PRESTES DE OLIVEIRA 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 Não Compareceu

0091 JANETE GOMES DE LIMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Não Compareceu

0069 JÉSSICA ALMEIDA DA SILVA 0.50 1.50 2.00 6.80 8.80 Atendeu ao Item 4.1.7

0010 JOSIANE RODRIGUES GOMES 0.50 1.00 1.50 7.00 8.50 Atendeu ao Item 4.1.7

0003 LAIS PADILHA DOS SANTOS 1.00 0.50 1.50 6.70 8.20 Atendeu ao Item 4.1.7

0001 MARGARETE SILVEIRA SILVEIRA 1.50 1.00 2.50 7.00 9.50 Atendeu ao Item 4.1.7

0067 MARIA APARECIDA DOMINGUES SANTANA 0.00 0.50 0.50 7.00 7.50 Atendeu ao Item 4.1.7

0044 MARIA EDUARDA LOURENÇO ALMEIDA 0.50 1.00 1.50 6.40 7.90 Atendeu ao Item 4.1.7

0065 MARIA HELENA DA SILVA FRANÇA 1.00 1.00 2.00 5.50 7.50 Atendeu ao Item 4.1.7

0026 MARIA PIRES 0.50 1.00 1.50 5.00 6.50 Atendeu ao Item 4.1.7

0082 MARLI DE FÁTIMA SAGAS DA SILVA 0.00 0.00 0.00 7.00 0.00 Atendeu ao Item 4.1.7

0004 NILSÉIA DE FÁTIMA JACINTO 0.00 0.00 0.00 6.10 0.00 Atendeu ao Item 4.1.7

0087 NOELI DA GRAÇA ARAUJO 0.50 0.50 1.00 5.00 6.00 Atendeu ao Item 4.1.7

0105 PAULA VITORIANO DOS SANTOS 1.50 1.00 2.50 6.60 9.10 Atendeu ao Item 4.1.7

0045 SARA DE JESUS 1.50 0.50 2.00 6.70 8.70 Atendeu ao Item 4.1.7

0072 SCHEILA DAS NEVES 0.50 1.00 1.50 6.50 8.00 Atendeu ao Item 4.1.7

0039 SIRLENE PADILHA DA SILVA 1.50 0.50 2.00 6.60 8.60 Atendeu ao Item 4.1.7

0080 SONIA APARECIDA DE OLIVEIRA MENDES 0.00 0.50 0.50 0.00 0.50 Não Compareceu

0115 SONIA DOS SANTOS SILVA 0.00 0.50 0.50 7.00 7.50 Atendeu ao Item 4.1.7

0108 SUZANA ARANTES DE OLIVEIRA 1.50 1.00 2.50 6.70 9.20 Atendeu ao Item 4.1.7

0056 TANIA ADRIANA DE OLIVEIRA 0.50 0.00 0.50 4.00 4.50 Atendeu ao Item 4.1.7

0029 TEREZINHA APARECIDA DE CARVALHO 1.00 1.00 2.00 6.70 8.70 Atendeu ao Item 4.1.7

CARGO: Agente Comunitário de Saúde

INSC NOME NPE POR MAT GER ESP NFP Situação

0027 ALINE MAIARA PIRES 8.00 2.00 2.00 1.50 2.50 8.00 Atendeu ao Item 4.1.7

0083 BRUNA OLIVEIRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Não Compareceu

0114 CELIA VEIGA PIRES 6.00 2.00 0.50 1.50 2.00 6.00 Atendeu ao Item 4.1.7

0033 CRISTINA APARECIDA DOS SANTOS 5.00 1.00 0.50 2.50 1.00 5.00 Atendeu ao Item 4.1.7

0096 EDILAINE APARECIDA HYGINO 8.00 2.00 2.00 1.50 2.50 8.00 Atendeu ao Item 4.1.7

0032 ELIZANDRA APARECIDA DA ROSA 5.00 2.00 0.50 2.00 0.50 5.00 Atendeu ao Item 4.1.7

0053 FRANCIELE NUNES PAZ 6.50 1.50 1.50 1.50 2.00 6.50 Atendeu ao Item 4.1.7

0109 JOÃO PAULO DE JESUS 8.00 2.00 1.50 1.50 3.00 8.00 Atendeu ao Item 4.1.7

0107 JUANITA BUENO 7.50 2.50 1.00 1.50 2.50 7.50 Atendeu ao Item 4.1.7

0015 LETIANE MOREIRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Não Compareceu

0085 MAINA MIRANDA DOS SANTOS 8.50 2.00 2.00 1.50 3.00 8.50 Atendeu ao Item 4.1.7

0012 MARIA LETICIA PADILHA DOS SANTOS 6.50 2.00 1.00 1.50 2.00 6.50 Atendeu ao Item 4.1.7

0048 MARINALVA OLIVEIRA ORTIZ 9.00 2.00 2.00 2.50 2.50 9.00 Atendeu ao Item 4.1.7

0084 MARTA FURTADO DE SOUZA 5.50 1.50 1.50 1.50 1.00 5.50 Atendeu ao Item 4.1.7

0050 PALOMA APARECIDA LIPOSKI DA SILVA 8.50 2.50 2.00 2.00 2.00 8.50 Atendeu ao Item 4.1.7

0099 ROSANE TEREZINHA CASSUL FRANCIOSI 5.50 0.00 1.50 1.50 2.50 5.50 Atendeu ao Item 4.1.7

0074 SIMONE DE SOUZA 5.00 1.50 1.00 1.00 1.50 5.00 Atendeu ao Item 4.1.7

0071 SUZELEI NEVES ANTUNES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Não Compareceu

0008 TEREZINHA SOSO COELHO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Não Compareceu

0111 VALMIR CONSTANTINO BRANCO 4.50 1.50 0.50 1.50 1.00 4.50 Atendeu ao Item 4.1.7

CARGO: Auxiliar de Enfermagem

INSC NOME NPE POR MAT GER ESP NFP Situação

0063 ARIELE CRISTINA GONÇALVES 6.30 1.20 1.50 0.80 2.80 6.30 Atendeu ao Item 4.1.7

0090 BRUNA DAS NEVES HENCKEMAIER 2.60 1.00 0.00 0.00 1.60 2.60 Atendeu ao Item 4.1.7

0086 EDNA DE FATIMA BUENO 4.00 0.50 0.50 0.60 2.40 4.00 Atendeu ao Item 4.1.7

0118 IVONE DE OLIVEIRA PADILHA LIMA 3.60 1.00 1.00 0.40 1.20 3.60 Atendeu ao Item 4.1.7

0101 KATIANE SANDRI 4.60 1.50 0.50 0.60 2.00 4.60 Atendeu ao Item 4.1.7

0113 MARIZA PINHEIRO DE MELO LOPES 5.20 2.00 0.00 0.80 2.40 5.20 Atendeu ao Item 4.1.7

0078 NATÁLIA MARON MARON 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Não Compareceu

0098 ROSELI GOMES FRANÇA 5.10 2.00 0.50 1.00 1.60 5.10 Atendeu ao Item 4.1.7

0049 SIMONE PEDROTTI 5.90 2.00 0.50 0.60 2.80 5.90 Atendeu ao Item 4.1.7

0059 VIVIANE RIBEIRO DIAS 6.80 2.00 1.00 0.60 3.20 6.80 Atendeu ao Item 4.1.7

Cargo: Merendeira

INSC NOME POR GER NPE NPP NFP Situação

0042 BEATRIZ FATIMA DO AMARAL 1.00 1.00 2.00 7.00 9.00 Atendeu ao Item 4.1.7

0023 BELONI MATUSALEM MENUNCIN 1.00 0.50 1.50 7.00 8.50 Atendeu ao Item 4.1.7

0052 CLAUDETE APARECIDA LANG FRANÇA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Não Compareceu

0019 CLAUDIA MARIA SILVA 0.50 0.50 1.00 6.70 7.70 Atendeu ao Item 4.1.7

0068 CLEUNICE ALVES DE OLIVEIRA 1.00 0.50 1.50 7.00 8.50 Atendeu ao Item 4.1.7

0117 DAILE DOS SANTOS 1.50 1.00 2.50 5.60 8.10 Atendeu ao Item 4.1.7

0011 FRANCIELE SOUZA 0.50 1.00 1.50 6.70 8.20 Atendeu ao Item 4.1.7

0055 ROSEMERIS FRANÇA DOS SANTOS 0.50 0.00 0.50 6.80 7.30 Atendeu ao Item 4.1.7

0097 VANUSA RODRIGUES 0.50 0.50 1.00 6.90 7.90 Atendeu ao Item 4.1.7

0100 VIVIANE AMARAL NEGRINI 1.00 0.50 1.50 6.50 8.00 Atendeu ao Item 4.1.7

0062 ZENITA GOMES DE LIMA DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Não Compareceu

Cargo: Odontólogo

INSC NOME NPE POR MAT GER ESP NFP Situação

0043 BRUNA MONTOVANI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Não Compareceu

0103 GUILHERME SANDRI 5.00 0.50 0.50 0.50 3.50 5.00 Atendeu ao Item 4.1.7

0112
JOÃO CARLOS LAMPERT DE MEDEIROS
MEDEIROS

5.50 0.75 0.25 0.75 3.75 5.50 Atendeu ao Item 4.1.7

Cargo: Psicopedagogo

INSC NOME NPE POR MAT GER ESP NFP Situação

0009 VALDIRENE PEREIRA OS SANTOS 4.00 0.75 0.00 0.25 3.00 4.00 Atendeu ao Item 4.1.7

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo.

Lages, 08 de março de 2016.